

Årsredovisning

för

TF:s Åkeri Kiruna AB

556958-5176

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tomas Fjellborg, Styrelseledamot

2024-06-25

Styrelsen för TF:s Åkeri Kiruna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver taxiverksamhet, person- och godstransporter samt personaluthyrning.

Företaget har sitt säte i KIRUNA.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har avecklat taxiverksamheten under bokföringsåret och har i samband med detta även gjort ett namnbyte på företaget till TF:s Åkeri Kiruna AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 272	1 643	901	1 158
Resultat efter finansiella poster	68	-139	76	-56
Soliditet (%)	9	5	41	31

Nettoomsättningen för året har ökat med över 30% till följd av ett förändrat tjänsteutbud med uppdrag inom åkerinäringen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	122 024	-138 685	33 339
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-138 685	138 685	0
Årets resultat			68 210	68 210
Belopp vid årets utgång	50 000	-16 661	68 210	101 549

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-16 662
årets vinst	68 210
	51 548
disponeras så att	
i ny räkning överföres	51 548
	51 548

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 272 477	1 643 003
Övriga rörelseintäkter		52 900	8 400
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 325 377	1 651 403
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-973 423	-493 605
Övriga externa kostnader		-248 362	-272 799
Personalkostnader	2	-706 826	-888 471
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-200 265	-94 845
Summa rörelsekostnader		-2 128 876	-1 749 720
Rörelseresultat		196 501	-98 317
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		339	281
Räntekostnader och liknande resultatposter		-128 630	-40 649
Summa finansiella poster		-128 291	-40 368
Resultat efter finansiella poster		68 210	-138 685
Resultat före skatt		68 210	-138 685
Årets resultat		68 210	-138 685

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 310 619	1 510 884
Summa materiella anläggningstillgångar		1 310 619	1 510 884
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	63 600
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	63 600
Summa anläggningstillgångar		1 310 619	1 574 484
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	296 670
Övriga fordringar		24 932	54 706
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		187 124	48 568
Summa kortfristiga fordringar		212 056	399 944
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5	304 575	239 894
Summa kassa och bank		304 575	239 894
Summa omsättningstillgångar		516 631	639 838
SUMMA TILLGÅNGAR		1 827 250	2 214 322

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-16 662	122 023
Årets resultat		68 210	-138 685
Summa fritt eget kapital		51 548	-16 662
Summa eget kapital		101 548	33 338
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		84 031	84 031
Summa obeskattade reserver		84 031	84 031
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	985 769	1 618 518
Summa långfristiga skulder		985 769	1 618 518
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		397 656	288 372
Leverantörsskulder		85 656	82 109
Skatteskulder		9 941	11 322
Övriga skulder		84 303	53 019
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		78 346	43 613
Summa kortfristiga skulder		655 902	478 435
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 827 250	2 214 322

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatt

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 738 784	365 744
Inköp	0	1 373 040
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 738 784	1 738 784
Ingående avskrivningar	-227 900	-133 055
Årets avskrivningar	-200 265	-94 845
Utgående ackumulerade avskrivningar	-428 165	-227 900
Utgående redovisat värde	1 310 619	1 510 884

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	63 600	63 600
Försäljningar	-63 600	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	63 600
Utgående redovisat värde	0	63 600

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	50 000	50 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år	221 674	998 750
	221 674	998 750

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	167 000	167 000
	167 000	167 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Kiruna 2024-06-19

Tomas Fjellborg
Tomas Fjellborg